490. - (Provisio pro Helia de Gant, qui succedit Theodoro, fratri suo, 
in dominio castri Crepacore). (Reg. 6, f. 190, t.). 

FONTI: Sicola e Chiarito, ll. cc. 

491. - (Provisio pro heredibus Nicolai de Orca, de assecuratione vas
sallorum terre Malveti et casalis lugii). (Reg. 6, f. 191). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 350, t. 

492. - (Iustitiario Vallis Gratis mandat Rex ut reparari faciat infrascripta 
castra et turres, cum expensis une. auri MDC, vid. : castra Cassani, Laini 
et Roseti ... [Item] • turris castri Cutroni que vocatur la Mamunella debet 
reparari per casale S. Eufemie quod vocatur Complianum prope Cutronum. 
Turris que vocatur Turris Palatii debet reparari per Boamundum de Ca
riato, dom. Margaritam f. qd. dom. Carnelevarii, Scaranum de Tarento de 
S. Iohanne monacho, Henricum Cognetam de S. Iohanne monacho et dom. 
Artucullam. Item ... turris que dicitur Barbacana debet reparari ab Episcopo 
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de Insula. Turris que vocatur Triangula per dom. Iohannam f. qd. dom. 
Alexandri Bufoni. Turricella per dom. Iohannem de Cutrono pro pheodo 
Carbonarie. Quedam alia turricella... per Boamundum de Cariato. Quedam 
alia turris in eodem castro ... per dom. Ypsigri. Turris que est ante hostium ... 
per Episcopum Cutroni, iud. Gregorium de Comite Castro et heredes Ste
phani. Cisterne eiusdem castri Cutroni... per Episcopum Stronguli. Et turris 
que vocatur de Thesauro... per homines Comitatus Catanczarii...). Datum 
Trani, IV iunii. (Re g. 6, f. 191, t. - 192). 

FONTI: Sthamer, Die Verwaltung etc., p. 123 (trascriz. parz.); Minieri Riccio, Il regno 
di Carlo I ecc., p. 22 (trans.); Sicola, Rep. 2, f. 122. • Complianum • deve essere Corigliano. 

493. - (Provisio pro Episcopo Cusentino, de vassallis suis). (Reg. 6, 
f. 192). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

494. - (Mandatum de exhibenda pecunia Huardo de Alneto et Goffrido 
Bovet, Mag. araciarum). (Reg. 6, f. 192). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 351. 

495. - (Mandatum de exhibendis une. auri CCCG Anselino de Tucci 
mii., computandis in suis gagiis). (Reg. 6, f. 192). 

FONTI: Sicola, Rep. cit., f. 122; Chiarito, l. c. 

496. - (Provisio pro universitate hominum Cusentie, de minoratione 
collectarum, quia desolata est.). (Reg. 6, f. 192). 

FONTI: Minieri Riccio, Not. stor. tratte da 62 Reg. Ang., p. 138. 

497. - (Mandatum ut non turbent Robertellum pupillum, f. qd. Boa
mundi de Archis, super possessione casalis Grimaldi). (Reg. 6, f. 192, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

498. - (Provisio pro Thomasella pupilla, f. qd. Thomasii Firmini, pro 
bonis suis). (Reg. 6, f. 192, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

499. - (Provisio, exponente Philippo Bridono, pro multis vassallis suis 
feudi Valentani et castri S. Donati, qui proprium derelinquerunt incolatum). 
(Reg. 6, f. 192, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. :E: probabilmente Britono, Bréton. 
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500. - (Mandatum de exhibenda pecunia Baudeto Colino et Condiletto 
Lepre, fratribus, stipendiariis). (Reg. 13, f. 118). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 1'50. 

501. - (Provisio pro lordano de Sancto Felice, de alienatione quorundam 
bono rum feudalium). (Reg. 13, f. 118). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

502. - Scriptum est eidem lustitiario etc. Contra Petrum de dompno 
Medano et dom. Sibiliam uxorem qd. lohannis Lombardi, qui citati per 
literas Karoli primogeniti ut venirent responsuri Priori et fratribus S. lo
hannis Ierosolimitani in Messana super eo quod dictus Petrus tenet casa
lenum unum in Castrovillaro, item ortum unum ... , et dieta Sibilia tenet 
casalenum unum in pred. terra et ortum unum, eidem Hospitali... perti
nentes, quia non comparuerunt in termino sibi dato, condempnati sunt ad 
tertiam partem mobilium ad opus Curie propter contumacian, et decretum 
est fr. Thesaurarium yconomum syndicum vel procuratorem dicti Hospitalis 
ponendum esse in possessionem pred. domorum et ortorum, causa rei ser
vande. Quocirca f. t .... mandamus etc. Dat. ap. Lacumpensilem, XVI iunii. 
(Reg. 13, f. 118, t.). 

FONTI: Ms. Bibl. Naz. XV. D. 15, f. 96 e t. (trascriz.); Chiarito, l. c. 

503. - (Mandatum pro reparatione castri Cassani). Dat. Neapolj, V iulii. 
(Reg. 13, f. 118, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 25. 

504. - (Provisio pro nob. viro lordano de Insula, de quibusdam bonis). 
(Reg. 13, f. 119). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 150. 

505. - (Provisio pro Iacobo de Cerminatis, de quibusdam bonis). (Reg. 
13, f. 119). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

506. - (Provisio, exponente Bartholomeo de Surrento, ut homines Sam
buci redeant ad proprium incolatum). (Reg. 13, f. 119). 

FONTI: Sicola, Rep. 14, f. 143, t.; Minieri Riccio, ms. in Arch. 

507. - (Il Re, ad istanza di Pietro Ruffo Conte di Catanzaro, ordina 
al Giustiziere di Val di Grati di far ritornare gli abitanti di quella Contea 

112 CANCELLERIA ANGIOINA 

alle loro case, che essi avevano abbandonato a causa della gravezza delle 
collette). Dat. Neapoli, VIII iulii. (Reg. 13, f. 119).